
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

                IL DIRETTORE                   D.D. n.92 del 10/10/2022 

Vista la nota prot. n 239564 del 29/07/2022 con il quale si invitava il Direttore del 

Dipartimento ad indire le votazioni per le elezioni dei rappresentati del personale tecnico 

amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di Matematica e Informatica, per il triennio 

accademico 2022/2025, in forma telematica, mediante sistema U-Vote online messo a 

disposizione dal Consorzio Interuniversitario CINECA; 

Visto il Decreto n.69/22 del Direttore del Dipartimento di Matematica e Informatica con il 

quale sono state indette, ai sensi dell’art. 25 del Regolamento Generale di Ateneo, le suddette 

votazioni; 

Preso atto che tale votazione si è svolta in unico ELECTION DAY per tutti i Dipartimenti, 

attraverso il sistema U-Vote online messo a disposizione dal Consorzio Interuniversitario 

CINECA, in data 29 settembre 2022;  

Vista la nota prot. n. 298790 del 10/10/2022 con la quale sono stati trasmessi, a questo 

Dipartimento, gli esiti degli scrutini, cui si è dato corso in data 30 settembre 2022; in 

collegamento con CINECA, con i seguenti risultati: 

Paola MORETTINI Voti n.  8 

Serena ARTERITANO Voti n.  8 

Fabio ROSSI Voti n.  7 

Simone TOPINI Voti n.  4 

  

Preso atto del raggiungimento del quorum di cui all’art. 45 c. 7 del Regolamento Generale di 

Ateneo; 

 

DECRETA 

 

di proclamare provvisoriamente eletti, per il Triennio Accademico 2022/2025, alla carica di 

rappresentanti del personale tecnico e amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di 

Matematica e Informatica i Sigg.ri: 

Paola MORETTINI 

Serena ARTERITANO 

Fabio ROSSI  

Simone TOPINI 

 

Perugia, 10 ott. 22 

Il Direttore del Dipartimento 

             F.to Prof. Massimo Giulietti 


